年   月   日

特定非営利活動法人

「市村自然塾 九州」御中

「市村自然塾 九州」入会・変更の申込書

貴法人の設立の趣旨に賛同し、下記のとおり入会・変更の申し込みをいたします。

記

（ 会社 ・ 自宅 ）

住所 〒

会社名

電話番号

役職

代表者名                                印

□ 入会申込み

区分 ①会費
(1口あたり)

申込み
(○を記入)

②口数
③年会費
(①×②)

1.正会員 (1)法人会員 30,000円 口 円

(2)個人会員 3,000円 口 円

2.賛助会員 (1)法人賛助会員 5,000円 口 円

(2)個人賛助会員 1,500円 口 円

□ 変更申込み

区分 ①会費
(1口あたり)

変更後
(○を記入)

②口数
③年会費
(①×②)

1.正会員 (1)法人会員 30,000円 口 円

(2)個人会員 3,000円 口 円

2.賛助会員 (1)法人賛助会員 5,000円 口 円

(2)個人賛助会員 1,500円 口 円

-退会

事務局記載欄

以上